

Årsredovisning

för

Signal & Andersson Charkuterifabrik AB

556225-3202

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Signal & Andersson Charkuterifabrik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 28 februari 2023


Sven-Olof Larsson

Årsredovisning
för
Signal & Andersson Charkuterifabrik AB

556225-3202

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Signal & Andersson Charkuterifabrik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget tillverkar och säljer charkuteriprodukter av hög kvalitet. Tillverkningen sker i en modern produktionsanläggning belägen i Göteborg. Produktionsanläggningen är certifierad enligt IFS.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret återhämtat sig fullt ut från pandemins effekter. Stora prisfluktuationer på marknaden har påverkat Signal & Andersson Charkuterifabrik såväl som hela branchen. Detta har resulterat i en ökad omsättning och varukostnad. Bolaget har varit väl positionerade i rådande konjunktur och både tagit nya och utvecklat befintliga affärer. Detta har resulterat i en ökad omsättning och ett ökat resultat. Under året som har gått har företaget också investerat mycket tid och resurser i hållbarhetsfrågor.

Företaget har under året ökat sin ägarandel i A.J. Dahlberg slakteri AB till 90%, en långsiktig satsning för säkerställande av svensk köttråvara.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 394 378 | 332 925 | 344 471 | 362 165 | 384 411 |
| Resultat efter finansiella poster | 374 | 8 484 | 1 237 | 2 007 | 10 438 |
| Soliditet (%) | 20 | 28 | 23 | 26 | 31 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget är exponerat för rådande konjunktur och finansiell oro.

Fastlagd strategi avser minska den direkta exponeringen mot dessa orosmoment, varför bolaget ser med tillförsikt på framtiden.

Förändringar på råvaru- samt valutamarknaden kan utgöra en risk, därför arbetar bolaget med att kontinuerligt bevaka såväl råvaruprisernas som valutakursernas utveckling.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget är som livsmedelsindustri anmälningspliktigt enligt förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd. Verksamheten påverkar miljön främst genom avfallsprodukter, såsom wellpapp, plast och restavfall från produktion, som tas omhand av avfalls- och återvinningsföretag. Livsmedelsverket utövar löpande tillsyn av bolaget.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 12 233 723 | 6 774 857 | 19 128 580 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 6 774 857 | -6 774 857 | 0 |
| Årets resultat | | | | 5 045 258 | 5 045 258 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 19 008 580 | 5 045 258 | 24 173 838 |

Aktiekapitalet består av 1 000 st aktier.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|-------------------|
| balanserad vinst | 19 008 580 |
| årets vinst | 5 045 258 |
| | 24 053 838 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 24 053 838 |
| | 24 053 838 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2023032302009

| Resultaträkning | Not | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Nettoomsättning | 3 | 394 377 725 | 332 925 084 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 174 708 | 2 561 306 |
| | | 395 552 433 | 335 486 390 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | -261 894 730 | -221 650 650 |
| Övriga externa kostnader | 5, 6 | -52 507 486 | -39 138 490 |
| Personalkostnader | 7 | -74 931 128 | -63 760 835 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 140 638 | -5 647 683 |
| Övriga rörelsekostnader | | -758 336 | -391 481 |
| | | -395 232 318 | -330 589 139 |
| Rörelseresultat | 4 | 320 115 | 4 897 251 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 8 | 1 199 048 | 3 994 012 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 308 | 1 828 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 9 | -1 145 294 | -408 761 |
| | | 54 062 | 3 587 079 |
| Resultat efter finansiella poster | | 374 177 | 8 484 330 |
| Bokslutsdispositioner | 10 | 5 807 671 | -889 449 |
| Resultat före skatt | | 6 181 848 | 7 594 881 |
| Skatt på årets resultat | 11 | -1 136 590 | -820 024 |
| Årets resultat | | 5 045 258 | 6 774 857 |

Balansräkning

Not 2022-08-31 2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|----|-------------------|-------------------|
| Byggnader och mark | 12 | 3 748 924 | 3 105 691 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 13 | 17 919 920 | 20 427 808 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 14 | 2 043 377 | 330 875 |
| | | 23 712 221 | 23 864 374 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|------------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Andelar i koncernföretag | 15 | 62 581 536 | 8 938 336 |
| Andelar i intressebolag | | 0 | 23 643 200 |
| | | 62 581 536 | 32 581 536 |
| Summa anläggningstillgångar | | 86 293 757 | 56 445 910 |

Omsättningstillgångar

Varulager m m

| | | | |
|--------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Färdiga varor och handelsvaror | | 25 061 926 | 15 281 342 |
| Varor på väg | | 0 | 414 067 |
| | | 25 061 926 | 15 695 409 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Kundfordringar | | 41 941 367 | 37 181 214 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 8 804 043 | 4 093 681 |
| Aktuella skattefordringar | | 1 306 079 | 1 622 649 |
| Övriga fordringar | | 158 994 | 63 117 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 087 362 | 2 615 401 |
| | | 54 297 845 | 45 576 062 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Summa omsättningstillgångar | | 725 673 | 3 829 070 |
| | | 80 085 444 | 65 100 541 |

SUMMA TILLGÅNGAR

166 379 201 121 546 451

2023032302010

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

24, 25

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

19 008 580

12 233 723

Årets resultat

5 045 258

6 774 857

24 053 838

19 008 580

Summa eget kapital

24 173 838

19 128 580

Obeskattade reserver

26

12 103 353

17 911 024

Långfristiga skulder

18

Skulder till kreditinstitut

14 466 299

3 521 752

Övriga skulder

17

8 000 000

0

Summa långfristiga skulder

22 466 299

3 521 752

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

7 395 176

2 541 525

Leverantörsskulder

22 635 959

28 600 004

Checkräkningskredit

16

23 716 300

16 587 202

Skulder till koncernföretag

34 346 703

17 557 064

Övriga skulder

17

4 566 315

2 074 234

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

14 975 258

13 625 066

Summa kortfristiga skulder

107 635 711

80 985 095

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

166 379 201

121 546 451

2023032302011

2023032302012

| Kassaflödesanalys | Not | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat före finansiella poster | | 320 115 | 4 897 252 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 20 | 5 140 638 | 5 647 683 |
| Resultat från andelar i dotterföretag | | 1 199 048 | 3 994 012 |
| Erhållen ränta | | 308 | 1 828 |
| Erlagd ränta | | -1 145 294 | -408 761 |
| Betald skatt | | -820 020 | -941 713 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | | 4 694 795 | 13 190 301 |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet | | | |
| Förändring av varulager och pågående arbete | | -9 366 517 | 6 236 470 |
| Förändring av kundfordringar | | -4 760 153 | -2 915 825 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | | -432 162 | -8 479 732 |
| Förändring av leverantörsskulder | | -5 964 045 | 3 222 337 |
| Förändring av kortfristiga skulder | | 20 758 895 | -2 439 391 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 4 930 813 | 8 814 160 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Förvärv av dotterbolag | | -20 000 000 | 0 |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | 21 | -2 808 823 | -1 503 070 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -22 808 823 | -1 503 070 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Förändring av checkräkningskredit | | 7 129 098 | -411 358 |
| Upptagna lån | | 13 575 174 | 0 |
| Amortering av lån | | -5 929 662 | -3 858 456 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | 14 774 610 | -4 269 814 |
| Årets kassaflöde | | -3 103 400 | 3 041 276 |
| Likvida medel vid årets början | | | |
| Likvida medel vid årets början | | 3 829 073 | 787 797 |
| Likvida medel vid årets slut | | 725 673 | 3 829 073 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

| | |
|--|-------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
| Inga låneutgifter aktiveras. | |

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

Leasingavtal

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella eller finansiella. Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Betalningarna på finansiella leasingavtal redovisas löpande som ränta och amortering. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal redovisas som kostnad linjärt över redovisningsperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Varulager

Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av 97 procent av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader samt hänförliga indirekta tillverkningskostnader.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Inga uppskattningar eller bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i årsredovisningen har gjorts.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättningen per geografisk marknad | | |
| Försäljning Sverige | 384 773 593 | 319 166 970 |
| Försäljning inom EU | 3 995 920 | 10 019 745 |
| Försäljning utom EU | 5 608 212 | 3 148 477 |
| | 394 377 725 | 332 335 192 |

Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är SO Larsson Finans AB med organisationsnummer 556222-3890 med säte i Göteborg.

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen | 0,15 % | 0,25 % |

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Hyreskostnader har betalats till dotterbolaget med 2 400 000 kronor (2 400 000)

Management fee och administrativa kostnader har betalats till koncernföretag med 214 500 kr (214 500).

Övrigt

I separata noter finns upplysningar om

- löner mm till styrelse och VD
- ställda säkerheter för koncernföretag
- ansvarsförbindelser för koncernföretag

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB | | |
| Revisionsuppdrag | 252 500 | 235 000 |
| | 252 500 | 235 000 |

Not 6 Operationella leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 691 258 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Inom ett år | 1 741 945 | 1 764 020 |
| Senare än ett år men inom fem år | 686 798 | 529 648 |
| | 2 428 743 | 2 293 668 |
| | | |
| Under perioden kostnadsförda leasingavgifter | 1 691 258 | 1 772 101 |
| | 1 691 258 | 1 772 101 |

Not 7 Anställda och personalkostnader

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 29 | 27 |
| Män | 94 | 76 |
| | 123 | 103 |
| | | |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Styrelse och verkställande direktör | 1 207 147 | 1 297 916 |
| Övriga anställda | 51 678 828 | 44 311 012 |
| | 52 885 975 | 45 608 928 |
| | | |
| Sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör | 153 336 | 153 336 |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 4 753 919 | 3 156 506 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 16 338 507 | 14 112 763 |
| | 21 245 762 | 17 422 605 |
| | | |
| Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 74 131 737 | 63 031 533 |
| | | |
| Könsfördelning bland ledande befattningshavare | | |
| Andel kvinnor i styrelsen | 25 % | 25 % |
| Andel män i styrelsen | 75 % | 75 % |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare | 0 % | 0 % |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare | 100 % | 100 % |

Not 8 Resultat från andelar i dotterföretag och gemensamt styrda företag

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|----------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| Erhållna utdelningar | 1 199 048 1 199 048 | 3 994 012 3 994 012 |

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|---|-------------------------------|---------------------------|
| Övriga räntekostnader och liknande resultatposter | 1 145 294 1 145 294 | 408 761 408 761 |

Not 10 Bokslutsdispositioner

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Lämnade koncernbidrag | 0 | -2 800 000 |
| Återföring från periodiseringsfond | 4 766 975 | 1 539 399 |
| Förändring av överavskrivningar | 1 040 696 | 371 152 |
| | 5 807 671 | -889 449 |

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | 1 136 590 | 820 024 |
| Totalt redovisad skatt | 1 136 590 | 820 024 |

| | | 2021-09-01 -2022-08-31 | | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|---|-------|---------------------------|-------|---------------------------|
| Redovisat resultat före skatt | | 6 181 848 | | 7 594 881 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | 1 273 461 | 21,40 | 1 625 305 |
| Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader | | 46 305 | | 33 010 |
| Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter | | -247 004 | | -845 039 |
| Skatteeffekt på återföring av periodiseringsfond | | 58 918 | | |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | | 4 910 | | 6 748 |
| Redovisad skattekostnad | | 1 136 590 | | 820 024 |

2023032302020

Not 12 Byggnader och mark
Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 798 231 | 3 109 109 |
| Inköp | 999 763 | 689 122 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 797 994 | 3 798 231 |
| Ingående avskrivningar | -692 540 | -491 674 |
| Årets avskrivningar | -356 530 | -200 866 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 049 070 | -692 540 |
| Utgående redovisat värde | 3 748 924 | 3 105 691 |

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 90 690 575 | 88 560 486 |
| Inköp | 2 276 219 | 2 130 089 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 92 966 794 | 90 690 575 |
| Ingående avskrivningar | -70 262 766 | -64 815 949 |
| Årets avskrivningar | -4 784 108 | -5 446 817 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -75 046 874 | -70 262 766 |
| Utgående redovisat värde | 17 919 920 | 20 427 809 |

I utgående redovisat värde ingår finansiella leasingtillgångar om 12 328 782 kr (15 175 327 kr)

Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--------------------------------------|------------------|----------------|
| Ingående nedlagda kostnader | 330 875 | 522 412 |
| Under året nedlagda kostnader | 2 644 189 | 178 838 |
| Under året genomförda omfördelningar | -931 687 | -370 375 |
| Utgående nedlagda kostnader | 2 043 377 | 330 875 |
| Utgående redovisat värde | 2 043 377 | 330 875 |

Not 15 Andelar i koncernföretag

| Namn | Kapital- andel | Rösträtts- andel | Antal andelar | Bokfört värde |
|--------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|-------------------|
| Signal & Andersson Fastigheter | 100 | 100 | 1 000 | 8 938 336 |
| A.J. Dahlbergs slakteri AB | 90 | 90 | 1 899 900 | 53 643 200 |
| | | | | 62 581 536 |

| | Org.nr | Säte |
|--------------------------------|-------------|------------|
| Signal & Andersson Fastigheter | 556745-6867 | Göteborg |
| A.J. Dahlbergs slakteri AB | 556089-7703 | Vänersborg |

40% av andelarna i A.J. Dahlbergs slakteri AB anskaffades under 2020 och 50% anskaffades under 2022.

Not 16 Checkräkningskredit

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 26 000 000 | 26 000 000 |

Not 17 Övriga skulder

Skuld till annat bolag vid uppköp av A.J. Dahlbergs slakteri AB

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Skuld till annat bolag | 8 000 000 | 0 |
| | 8 000 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skuld till annat bolag | 2 000 000 | 0 |
| Deklarerad moms | 1 367 176 | 750 029 |
| Avdragen personalskatt | 1 199 139 | 1 282 591 |
| Förskott från kunder | 0 | 41 614 |
| | 4 566 315 | 2 074 234 |

Not 18 Upplåning

Skulder till kreditinstitut

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--------------------------------------|-------------------|------------------|
| Förfallotider | | |
| Förfaller inom 1 år från balansdagen | 7 395 176 | 2 541 525 |
| Förfaller 2-5 år från balansdagen | 14 466 299 | 3 521 752 |
| | 21 861 475 | 6 063 277 |

2023032302022

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Upplupna räntekostnader | 129 248 | 20 269 |
| Upplupna löner | 820 697 | 1 041 683 |
| Upplupna semlöner | 6 648 547 | 6 278 604 |
| Upplupna sociala avgifter | 4 944 664 | 4 486 373 |
| Övriga poster | 2 432 102 | 1 798 137 |
| | 14 975 258 | 13 625 066 |

Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---------------|-------------------|-------------------|
| Avskrivningar | 5 140 638 | 5 647 683 |
| | 5 140 638 | 5 647 683 |

Not 21 Kassaflödespåverkande transaktioner i investeringsverksamheten

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|--------------------|-------------------|
| Årets investeringar i materiella anläggningstillgångar | -4 988 485 | -2 627 673 |
| Finansierat med avbetalning | 2 179 662 | 1 124 603 |
| Förvärv av dotterbolag | -20 000 000 | 0 |
| Påverkan på likvida medel i investeringsverksamheten | -22 808 823 | -1 503 070 |

Not 22 Ställda säkerheter

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 26 000 000 | 26 000 000 |
| | 26 000 000 | 26 000 000 |

Not 23 Eventualförpliktelser

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|-----------------|-------------------|-------------------|
| Borgensåtagande | 38 625 000 | 40 625 000 |
| | 38 625 000 | 40 625 000 |

Not 24 Antal aktier och kvotvärde

| | Antal aktier | Kvotvärde |
|--------------|---------------------|------------------|
| Namn | | |
| Antal aktier | 1 000 | 100 |
| | 1 000 | |

2023032302023

Not 25 Disposition av vinst eller förlust

2022-08-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

| | |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 19 008 580 |
| årets vinst | 5 045 258 |
| | 24 053 838 |

| | |
|------------------------|-------------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 24 053 838 |
| | 24 053 838 |

Not 26 Obeskattade reserver

2022-08-31

2021-08-31

| | | |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 12 103 353 | 13 144 049 |
| Periodiseringsfond 2017 | 0 | 2 198 326 |
| Periodiseringsfond 2018 | 0 | 2 568 649 |
| | 12 103 353 | 17 911 024 |

| | | |
|---|-------|-------|
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 4 910 | 6 748 |
|---|-------|-------|

Not 27 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman 2023-02-28 för fastställelse.

Göteborg

Sven-Olof Larsson
Verkställande direktör

Torsten Leman

Carolina Trolle-Bonde

Frederick Larsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Patrik Resebo
Auktoriserad revisor

2023032302024

Deltagare

SIGNAL & ANDERSSON CHARKUTERIFABRIK AB 556225-3202 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sven-Olof Ingvar Larsson

Sven-Olof Larsson

2023-02-28 12:02:57 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Torsten Leman

Torsten Leman

2023-02-28 11:21:42 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karin Anna Carolina Trolle-Bonde

Carolina Trolle-Bonde

2023-02-28 10:56:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Frederick Larsson

Frederick Larsson

2023-02-28 11:02:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PATRIK RESEBO

Patrik Resebo

2023-02-28 13:03:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023032302025
